

Geleceğin gözde mesleği profesyonel velilik olacak

Fütüristler Derneği gelecekte ortaya çıkacak yeni meslekleri tartıştı. Gelecekte profesyonel velilik gözde mesleklerden biri olacak ve çocukların eğitimine katkı sağlayacak. Yaşlılar içinse sosyal yaşam merkezleri kurulacak

Yılda 6 kez toplanarak ileriye dönük yeni fikirleri tartışmayı planlayan Fütüristler Derneği, ilk toplantısında teknolojik ve sosyal gelişmelere nedeniyle ortaya çıkacak yeni meslekleri tartıştı. Fütüristler Derneği tarafından düzenlenen, sektörlerin gelecek öngörülerini ve kriz sonrasında oluşması beklenen yeni düzenin de konuşulduğu 'Future Talks' sohbetinde Brightwell Holdings BV Yönetim Kurulu Başkanı Alphan Manas ve Unilever Türkiye Başkanı Yardımcısı Cem Tarık Yüksel'in konuşmacı olarak katıldı. Future Talks'da, 'profesyonel velilik, mahremiyet koruyuculuğu, internet pazarlamacılığı, iş terapistliği, sağlık karantinacılığı, içerik yaratıcılığı ve kişisel yazarlık' gibi yeni meslekler ön



plana çıktı. İddaa, OGS, deniz taksi gibi farklı uygulamalara imza atan

Fütüristler Derneği kurucusu Alphan Manas gelecekte 'profesyonel velilik' kavramının gelişeceğini ifade etti. Manas, apartman yöneticileri gibi gelecekte de profesyonel veliler olacağını söyledi. Böylece çocukların tarafsız olarak değerlendirilebileceğini belirten Manas, bunun eğitim sektörünün gelişimine katkı sağlayacağını vurguladı.

Manas ise, gelecekte de mevcut mesleklerin hayatımızın içinde olacağını söyledi. Alphan Manas, gelecekte çift diplomanın çok önemli olduğunu, kişilerin hangi mesleği seçerse seçsin ikinci dal olarak hukuk ya da psikoloji eğitimi alması gerektiğini ifade etti.

AVM DEĞİL SYM

Alphan Manas, gelecekte iş gücünün çeşitleneceğini ve kişisel markaların öne çıkacağını anlatarak, fark yaratmanın ancak bilgi ile olacağını vurguladı.

Türkiye'nin gelişmiş ülkelere göre çok daha genç bir nüfusa sahip olduğunu ifade eden Alphan Manas, "Bu durumu avantaja dönüştürmek gerekiyor.

Benim AVM yatırımcılarına tavsiyem AVM yerine SYM yani "Sağlık Yaşam Merkezleri" yapmaları. İçinde evler, hastane, sağlık merkezi, alışveriş merkezi gibi yaşlı insanların hayatını kolaylaştıracak kompleksler kurularak, dünyanın sağlıklı yaşam merkezi haline gelebiliriz" dedi.

OGS ve deniz taksi
Manas, Otomatik Geçiş Sistemi ve deniz taksi fikirlerine imza attı.